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BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG

Mehrfachgruppe bestehend aus 4 Funktionen: Ice

Crusher / Citrus Squeezer / Mixer / Mixer mit Struktur

Lieferung 4 bis 9 Tage

aus Edelstahl und Aluminium, V.230/1, Kw.1,05, Gewicht
20 Kg, Abm. mm.480x345x530h

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

MEHRERE GRUPPE bestehend aus ICE CRUSHER/CITRUS SQUEEZER/BLENDER/MIXER :

o Struktur aus Edelstahl und Aluminium ;
o 3 beliiftete Motoren fir Dauerbetrieb ;

o lIce-Crusher-Funktion , Zitruspresse mit herausnehmbarem Tannenzapfen im Edelstahlisieb ,

o der Mixer hat eine doppelte Geschwindigkeit und wird mit einem Polycarbonatkrug mit Messereinheit geliefert ;

o Der Mixer wird mit einem Edelstahlbecher geliefert;
o Drehzahl: 1400 + 1400 + 16000 + 15000 U/min .

CE-Zeichen
Hergestellt in Italien

TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung
Volt

Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

Monofase
V 230/1
50

1,05

20

21,20
480

345

530
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